

Stavební rozpočet - ZL3 (MNP 17) - Slaboproudé rozvody

Název stavby:	Komunitní centrum Kopřivnice	Doba výstavby:	Objednatel:	Město Kopřivnice
Druh stavby:	Elektroinstalace - Slaboproudé rozvody	Začátek výstavby:	Projektant:	ENERGY BENEFIT CENTRE a.s.
Lokalita:	Ulice Francouzská 1181/26, Kopřivnice	Konec výstavby:	Zhotovitel:	BDSTAV MORAVA s.r.o
JKSO:	8019923	Zpracováno dne: 15.11.2018	Zpracoval:	BDSTAV Morava

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
SO 01.4							-119 494,00	-85 969,00	-205 463,00			-0,29
SO 01.4 M21							-43 912,00	-25 452,00	-69 364,00			-0,14
3	SO 01.4	210010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním -160	m	-160,000	39,00	0,00	-6 240,00	-6 240,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
5	SO 01.4	210020501R00	Žlab kabelový +kolena a T kusy,otevřený 100/60 -76	m	-76,000	111,00	0,00	-8 436,00	-8 436,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
6	SO 01.4	210010333RT1	Krabice pro lištový rozvod LK 80/3,se zapojením,včetně dodávky LK 80/3 -50	kus	-50,000	139,00	-1 940,00	-5 010,00	-6 950,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
7	SO 01.4	210010333R00	Krabice přístrojová do parapetního žlabu-montáž -31	kus	-31,000	186,00	0,00	-5 766,00	-5 766,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
8	SO 01.4	34572180	Lišta LE 40, délka 2m -160	m	-160,000	45,00	-7 200,00	0,00	-7 200,00	0,00	-0,04	RTS II / 2017
10	SO 01.4	3457099963	Žlab PVC 120/40 bílý bezhalonové provedení -76	m	-76,000	389,00	-29 564,00	0,00	-29 564,00	0,00	-0,08	RTS II / 2017
11	SO 01.4	34571431	Krabice přístrojová do parapetního žlabu -31	kus	-31,000	168,00	-5 208,00	0,00	-5 208,00	0,00	-0,02	RTS II / 2017
SO 01.4 M22							-75 582,00	-60 517,00	-136 099,00			-0,15
20	SO 01.4	222411001R00	Záložní zdroj UPS do 1500VA v racku -2	kus	-2,000	1 489,00	0,00	-2 978,00	-2 978,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
24	SO 01.4	222310011R00	Optická vana -1	kus	-1,000	289,00	0,00	-289,00	-289,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
49	SO 01.4	35410102	optická police + vana -4	kus	-4,000	2 353,00	-9 412,00	0,00	-9 412,00	0,01	-0,03	RTS II / 2017
27	SO 01.4	220280516R00	Uložení bytového kabelu do 60 žil, do žlabu -(790+1500)	m	-2 290,000	25,00	0,00	-57 250,00	-57 250,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
53	SO 01.4	34121044	Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm -790	m	-790,000	23,00	-18 170,00	0,00	-18 170,00	0,00	-0,02	RTS II / 2017
54	SO 01.4	34121055	Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 10 x 2 x 0,5 mm -1500	m	-1 500,000	32,00	-48 000,00	0,00	-48 000,00	0,00	-0,11	RTS II / 2017

Celkem: -205 463,00

Poznámka: